

## Revitalizace Skalních sklepů - SO 02 Venkovní úpravy

Objednatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Zhotovitel:

Michal Král

IČ: 60304260

DIČ: CZ7307275448

Zhotovitel:

01.06.2021

**Méně práce:**

Z důvodu stávajícím místních podmínek bude provedeno zmenšení betonové desky, vč. dlažby o plochu 3,0 m<sup>2</sup>. Zmenšení je dáno stávajícím terénem a skálou za objektem So 01.

| Číslo položky | Název položky  | MJ | množství | cena / MJ | Celkem   |
|---------------|--|----|----------|-----------|----------|
| 273351215R00  | Bednění stěn základových desek - zřízení   | m2 | 0,60000  | 300,00    | 180,00   |
| 273351216R00  | Bednění stěn základových desek - odstranění  | m2 | 0,60000  | 60,00     | 36,00    |
| 273361921R00  | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, (pro okolní desku tl. 250 mm)                  | t  | 0,01336  | 22 000,00 | 294,00   |
| 2715700RG1    | Polštář hutněný pod základy, ze štěrkodrti 0/32 tloušťky 15-26 cm                            | m2 | 3,00000  | 210,00    | 630,00   |
| 215901101RT5  | Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou                            | m2 | 3,00000  | 40,00     | 120,00   |
| 273323611RT6  | Železobeton základ. desek vodostavební C 30/37, XF4 odolnost proti střídavému působení mrazu | m3 | 0,45000  | 2 600,00  | 1 170,00 |
| 772506150R00  | Dlažba z kamene nepravidelná s řezáním, tl. 4-5 cm, včetně bet.lože, spárování               | m2 | 3,00000  | 700,00    | 2 100,00 |
| 772-001RG1    | Dodávka kamenných šlapáků, tl. 3-5 cm (cenová úroveň 500,- Kč)                               | m2 | 3,00000  | 500,00    | 1 500,00 |

**celková cena bez DPH:**

**6030,00 Kč**

DPH

1266,30 Kč

**Celková cena vč. DPH:**

**7296,30 Kč**

**Více práce:**

Opevnění výústních objektů dešťové kanalizace drenáží u objektu SO 01. Opevnění bude provedeno kamenem v betonovém loži.

|      |                                     |     |         |          |          |
|------|-------------------------------------|-----|---------|----------|----------|
| R001 | Opevnění VO kamenem v betomové loži | kpl | 3,00000 | 2 010,00 | 6 030,00 |
|------|-------------------------------------|-----|---------|----------|----------|

**celková cena bez DPH:**

**6030,00 Kč**

DPH

1266,30 Kč

**Celková cena vč. DPH:**

**7296,30 Kč**

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner